SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 002/2025 – ANTÔNIO MOTA, EEMTI.

RESULTADO FINAL

A Diretora Escolar da  Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Antônio Mota, INEP:

23179902, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no

quadro da unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000

e alterações, RESOLVE:

Art.  1º.  Divulgar o RESULTADO FINAL dos candidatos aprovados no processo seletivo,

classificação geral.

DISCIPLINA: Química

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA
1ª ETAPA

NOTA
2ª ETAPA

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

01 MIKAELE ALVES PAULINO 37,5 35,0 72,5 1º
02 LEONARDO ALVES DE BARROS 32,0 30,0 62,0 2º

Art.  2º.  Fica  HOMOLOGADO o  resultado  final  da  seleção  pública  de  professores  para

atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual do Ensino a contar

da data dessa divulgação.

Antonina do Norte - CE, 09 de abril de 2025.

______________________________________
Assinatura da Diretora

		2025-04-09T08:15:05-0300